
Portaria n.° 1372/2017

Designa os servidores Ivanir da Silva, 
Emerson Junior da Silva e Marcos Diogo 
Lemes, para fazer parte da Comissão 
Permanente de Sindicância da Prefeitura 
Municipal de São Jorge D’Oeste.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E :

Art. Io. Designar os servidores IVANIR DA SILVA -  Presidente, portador do 
RG n° 4.640.030-5 SSP/PR e CPF/MF sob n°. 838.818.169-68; EMERSON JUNIOR DA 
SILVA -  Membro, portador do RG n°. 7.515.797-5 SSP/PR e CPF/MF sob n°. 
032.505.629-39 e MARCOS DIOGO LEMES, portador do RG n° 9.704.676-0 SSP/PR e 
CPF/MF sob n°. 066.290.229-71 para compor a Comissão de Sindicância prevista no art. 
208, paragrafo único da Lei n° 060/2005.

Art. 2o. Fica ainda designada a mesma comissão para proceder os demais 
processos que eventualmente venham a ser abertos por decreto do executivo.

Art. 3o. Revogam-se as disposições em contrario.

Art. 4o. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Jorge 
D’Oeste, - PR, aos dezessete dias do mês de 
abril do ano de dois mil e dezessete, 54° ano de 
emancipação.

Data-______/______jT
Pagina(s): _________

Av. iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ


